[bookmark: _GoBack]国際文化学研究科長殿
入構許可願
令和 　 年　　月　　日

所属　国際文化学研究科　　　　　　　　　　　　　講座　　　　　　　　　　　コース

学籍番号

氏名

指導教員名

指導教員の許可を得た日時等　　日時：令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　方法：　　　　　　　（例：電話、メール）

下記の通り、鶴甲第一キャンパスに入構することを許可願います。「新型コロナウイルスに対する本学の対応について（第8報）」及び「新型コロナウイルス感染拡大防止のための神戸大学の活動制限指針」の趣旨・内容を理解したうえで、以下に記した必要性、緊急性に鑑み、自己の意思で入構許可願を申請します。来学の際は、安全に十分注意します。

１．日時　令和　　年　　月　　日　（　　時　～　　時）

２．鶴甲第一キャンパスで利用予定の施設（該当する項目にチェックを記すこと）
　☐総合・国際文化学図書館
☐院生研究室
☐その他（以下の理由欄に利用予定の施設を含めて記載すること）

３．理由（用務の内容、緊急性、必要性について詳細に説明してください。）

４．大学への経路、安全対策等（具体的に説明してください。）

※指導教員の承諾を得たうえで、この「入構許可願」を提出してください（指導教員には、入構を承諾した旨、教務学生係に連絡するように依頼してください）。指導教員の許可がない場合や緊急性、必要性が認められない場合、安全対策が不十分な場合は入構を認めません。

	大学使用欄
	管理
番号
	教務学生係

	受付年月日
	担当者印